
Uchwała nr 23/2021 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 06.10.2021 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata Juniorów 

Judo Kata w terminie 26-27.10.2021 w Lizbonie 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata 

Juniorów Judo Kata w terminie 26-27.10.2021 w Lizbonie w następującym składzie: 

1. Kat. Nage No Kata – Aleksandra Masternak (Klubu Sportów Walki „SATORI” Jaworzno) 

2. Kat. Nage No Kata – Patryk Urban (Klubu Sportów Walki „SATORI” Jaworzno) 

3. Kat. Nage No Kata – Klaudia Wróblewska (KS Start Radom) 

4. Kat. Nage No Kata – Kacper Rola (KS Start Radom) 

 

Osoby towarzyszące:  

1. Trener – Sławomir Smater 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się p.o. Dyrektora Sportowego. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 10 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 10 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się 

Uchwała została przyjęta. 

 


